
Karjalan Retkeilijät ry Jäsenkirje 1/2024

Tervehdys Karjalan Retkeilijöiden jäsen!

Talvi on alkanut kireillä pakkasilla ja mahtavilla lumisateilla. Nämä olivat ensimmäisen
talvikalastustapahtuman peruutuksen syynä.Tässä vuoden ensimmäisessä jäsenkirjeessä
esitellään kevätkauden toimintaa ja muita ajankohtaisia asioita. Jäsenkirjeitä tulemme
toimittamaan tarpeen mukaan, arviolta 4-5 kappaletta. Kirjeet toimitetaan pääsääntöisesti
sähköpostilla, mutta tämä sekä syksyn ensimmäinen lähetetään paperisena niille, joilla ei
ole käytössään sähköpostia. Toivomme, että jäsenistö seuraa aktiivisesti myös seuran
kotisivuja ( https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi/ ) sekä seuran facebook -ryhmää
https://www.facebook.com/groups/1884212861758549

Jäsenmaksu

Seura toimii pääasiassa jäsenmaksujen varassa. Nyt on jäsenmaksun maksamisen aika.
Huolehdithan 20 euron maksun 15.2.2024 mennessä̈ seuran tilille. Karjalan Retkeilijät ry:n
tilinumero on FI70 5770 0520 2514 86.

Taloudenhoitaja lähettää kaikille omien rekisteritietojenne tarkistuspyynnön. Sähköposti tulee
Sinulle otsikolla ”Tarkista jäsentietosi”. Jäsentiedoissa on ne tiedot, jotka olet ilmoittanut sekä
Sinun viitenumerosi, joka säilyy vuodesta toiseen samana. Käytä tätä viitenumeroa
maksaessasi jäsenmaksuasi tai merkitse ”jäsenmaksu 2024”

Mikäli tietoihisi on tullut muutoksia, voit tässä vaiheessa tehdä itse korjauksia. Viitenumeron
voit kysyä Liisi Juvoselta, 050 4066 819.

Uudet säännöt

Seuran kevätkokous 2023 hyväksyi seuralle uudistetut säännöt, jotka Patentti- ja
rekisterihallitus on vahvistanut. Uudet säännöt löytyvät seuran kotisivuilta tiedotteista ja
allaolevasta linkistä. Mikäli sääntöihin liittyy kysyttävää tai tulkittavaa, ota yhteys
puheenjohtaja Reijo Ruokoseen. Uudet säännöt löydät osoitteesta
https://bin.yhdistysavain.fi/1599013/rYKc69zCBOwR8wmMdKsD0_feRk/Sa%CC%88a%CC
%88nno%CC%88t%2C%20PRHn%20vahvistamat%2C%20pdf.pdf
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Kevätkokous

Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidetään Ukonjoen kämpällä lauantaina 6.4.2024,
kello 15.00. Esillä sääntöjen määräämät asiat. Tervetuloa!

Kokoukseen ja samana päivänä pidettäviin pilkkikisoihin liittyvää lisätietoa saat kevään
aikana seuran kotisivuilta https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi/ Facebookista
https://www.facebook.com/groups/1884212861758549 sekä sähköpostikirjeistä.

Ukonjoen sauna

Ukonjoen sauna paloi lokakuussa korjauskelvottomaksi. Jälkiselvittelyjä on liiton ja seuran
toimesta viety ripeästi eteenpäin. Vahinkotarkastus tehtiin paloa seuraavalla viikolla ja
vakuutusyhtiön korvauspäätös saatiin marraskuun lopussa. Suurin osa rakennuksen
jäänteistä purettiin liiton talkoissa 11.-13.1. Liiton hallitus keskusteli uuden saunan
ratkaisusta kokouksessaan 16.1. Uuden saunan kustannuksia selvitetään ratkaisulla, joka
pukuhuonetiloiltaan on entistä( hieman) pienempi. Hanketta vaikeuttaa se, että
vakuutuskorvaus ei (läheskään) kata uutta vastaava eikä liiton talous mahdollista isoja
investointeja.

Kämppähän ei ole juuri mitään ilman saunaa, niinpä liiton hallitus on vuokrannut Liisi
Juvoselta hänen peräkärrisaunansa toistaiseksi. Sauna on jo paikallaa Ukonjoella.
Metsänpoika saunan lukko avautuu ikkunaluukkujen lukon avaimella. Sauna lämpenee
yhdellä pesällisellä puita. Vesi lämmitetään keittiön hellalla alumiinikattilassa ja kannetaan
sinkkisankoilla saunaan. Saunomisen jälkeen nosta jalkaritilä kuivumaan ja siivoa sauna,
kuten tapoihin kuuluu.

KEVÄTKAUDEN TAPAHTUMIA

To 25.1. klo 18.00 Lukupiiri – Ukonjoki -kirja käsittelyssä
Kokoonnumme Rouge Bar & Bistroon kuulemaan kirjasta sekä vaihtamaan ajatuksia
luetusta. Osoite Torikatu 12. Kirja on käynyt hyvin kaupaksi ja ensimmäisestä painoksesta
on jäljellä enää muutamia kappaleita. Kirjasta ja lukupiiristä voi kysyä Juha Hämäläiseltä
(yhteystiedot kirjeen lopussa)

La 25.2. Lumikenkäretki Koveron Heinäahossa
Matkataan Raisa Simolan mökille, joka jo sinällään on näkemisen arvoinen. Siellä joukko
metsureita kaatoi syksyllä ison joukon koivuja ja niiden kuljetusta silmällä pitäen teemme
lumikengillä uria maastoon. Halukkaille Ilmo vetää vielä lisäretken komeissa maisemissa.
Tallustelun lomassa paistellaan makkaraa ja nautitaan talvipäivästä. Lumikenkiä löytyy
kaikille. Ilmoittautuminen 21.2. mennessä Reijolle, reijo.ruokonen@rruokonen.fi (tai puh
0400 576 040)

La 2.3. Teatterimatka Varkauteen
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Matkaamme Varkauteen, jossa kehuttu Baskervillen koira -näytös alkaa klo 13. Näytöksen
jälkeen voimme istahtaa päivälliselle ja vierailla jossakin paikallisessa kohteessa.
Näytökseen on varattu meille 10 paikkaa. Ryhmälipun hinta on 27 e/ henki.
Kuljetaan kimppakyydeillä. Matkaa on 120 km suuntaansa. Sovitun matkakulukäytännön
mukaan autokuntaa kohti tulee kulua n 50 e. Se jaetaan autossa kulkijoiden kesken.
Ilmoittautuminen Helille sähköpostilla 15.2. mennessä, hetkonen@gmail.com.

Viikko 10 Jäähiihtoretki Joensuun lähistölla Jääolosuhteet ovat tänä talvena todella
hankalat. Kolin jäätietäkään ei taideta saada avattua. Seurataan olosuhteiden kehittymistä ja
ilmoitetaan retkestä lähempänä ajankohtaa. Seuraa viestintää.

Ma - pe 18.- 22.3. Hiihtoretki Vuokattiin
Tämän kevään hiihtoretki tehdään ”yleisön pyynnöstä” hieman lähemmäksi, ei ajeta
päivätolkulla pohjoiseen vaan pyrähdetään reilut pari tuntia Vuokattiin. Katinkullasta on tässä
vaiheessa varattu 10 hengelle kaksi laadukasta huoneistoa. Mikäli nopeasti ilmoittautuu
enemmän lähtijöitä, saattaa olla mahdollista saada lisää majoitusta.
Katinkullassa on mahdollista hiihdellä leppoisasti Aurinkolatua Nuasjärven jäällä tai
suunnata Vuokatin vaaroille, jos haluaa kehoaan haastaa. Hyvällä säällä pidempi laturetki
Sotkamon kirkolle on mitä mainioin. Ja jos ei hiihto maista, löytyy alueelta monenlaista
tekemistä. Kehnolla säällä voimme ratkoa vaikka KR:n keilailumestaruudet tai pistäytyä
Kajjjaanissa Heikkisen leipomon konditoriassa hakemassa vaikka tervaleipää.

Ainakin ensimmäiselle 10 hengelle hinta majoituksesta saadaan puristettua noin 200 euroon.
Voit ilmoittautua alustavasti mukaan ja saat matkasta tarkempaa tietoa. Alustava
ilmoittautuminen 25.2. mennessä Reijolle, reijo.ruokonen@rruokonen.fi

6.- 7.4. Kevätkokous ja pilkkikisat Ukonjoella

La - pe 20.4.–26.4. Matka keväiseen Haapsaluun
Huhtikuun lopulla matkaamme elämää kuhisevan Haapsalun ympäristöön. Jo pieni
kävelykierros Haapsalun lahden rannalla, ihan kaupungin keskustan kupeessa tarjoaa
upeaa nähtävää ja kuultavaa. Lintuja pääsee katselemaan lähietäisyydeltä ja lahdella voi
nähdä mm satoja ja satoja joutsenia. Käymme myös Matsalun suojelualueen
opastuskeskuksessa. Porukan halutessa käymme Viron kesäpääkaupungissa Pärnussa,
joka heräilee sesonkiin ja tarjoaa hienoja kävelyreittejä ja maittavaa ruokaa. Pyrimme
sijoittamaan ohjelmaan myös upean, Paldiskin niemeä kiertävän patikkareitin, komeita
maisemia ja runsaasti merilintuja.
Matkaa teemme pikkubussilla/busseilla ja majoitumme viehättäviin pieniin hotelleihin. Jos
Viron matka kiinnostaa, ilmoittaudu Reijolle, reijo.ruokonen@rruokonen.fi. Kiinnostuneille
muodostetaan viestintäryhmä, jossa matkasta kerrotaan enemmän. Lopullisen päätöksen voi
tehdä myöhemmin.

La 27.4. Lähikävelyretki Joensuun seudulla

Ti - ke 14.-15.5. Naisten kevätkirmailu Hopelahdessa, lisätietoja ja ilmoittautuminen,
Tuula Riikonen, tupuh@hotmail.com

To - su 16.–19.5. Kummiseura Retki Outokumpuun



Tämän vuotisen kummiseuraretken järjestää Länsi-Karjalan Retkeilijät Outokummussa.
Kerromme asiasta lisää kevään mittaan.

To – su 23.–26.5. Liiton talkoot Ukonjoella

Toukokuu: Linturetki pyöräillen Höytiäisen lintuasemalla

Ke 5.6. Lähipatikka Lykynlammelta Puntarikoskelle

Järjestelemme kuljetukset niin, että pääsemme kulkemaan Karjalan kierrosta yhteen
suuntaan. Matkan varrella tutustumme pariinkin luonnonsuojelukohteeseen, Puntarikosken
voimalaan ulkoa ja Höytiäisen suureen humahdukseen, pitkälle Höytiäiseen pistävään
Häikänniemeen sekä järven vanhaan rantaan. Näemme myös, kuinka rantapaikat varautuvat
ellei niistä taistella. Tulistellaan joko kylätoimikunnan kodalla tai Reijon tukikohdassa.

Su 30.6. Kesäteatteri Ohvanassa, mukaan mahtuu 20 ensimmäistä, ilmoittautumiset
Tuulalle, tupuh@hotmail.com tai puh 045 6627 156.

La – su 20.–21.7. Lakkaretki ja onkikisa Ukonjoelle, Juha Hämäläinen

Heinäkuussa Ruunaan koskenlasku, lisätietoja ja ilmoittautumiset Liisi Juvonen,
0504066819 tai liisijuvonen@gmail.com Koskenlaskuveneessä on paikkoja 14-15.

Kaikista retkistä tulee tiedot sivuillemme https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi/

Tervetuloa mukaan viihtymään retkillemme!

Hallitus

Vuoden 2024 hallitus
Puheenjohtaja Reijo Ruokonen, varapuheenjohtaja Tuula Riikonen, sihteeri Heli Itkonen,
jäsenet Juha Hämäläinen, Leevi Martikainen, Eetu Hämäläinen, Leila Pursiainen ja Harri
Lemmetyinen. Seuran taloudenhoitaja ja jäsenrekisterin ylläpitäjä on Liisi Juvonen.
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